

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Edmar Bakøy

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Vilt- og innlandsfiskeremnda - Ørland/Bjugn kommuner	

Tildeling av rådyr i forhold til vald med fri kvote.

Vedlegg: ingen

Sakens bakgrunn og innhold

I etterkant av tildelingsmøtet den 14. juni har det oppstått usikkerhet om hvordan en tildeling av fri kvote på rådyr skal tolkes.

De som har fått innvilget fri kvote på rådyr er:

Kopparen viltstellområde

Søndre Bjugn/Ørland viltstellområde

Østre Bjugn viltstellområde

Varghiet skoger

Olden-Teksdal (unntatt Olden ø.)

Storfosna - Kråkvåg grunneierlag og Garten

Alle disse søkte om fri kvote på rådyr i forbindelse med søknad om godkjenning av bestandsplaner for perioden 2006-2008.

Det ble også vedtatt nytt minsteareal på rådyr i på samme møte den 14.06.06. Gjeldende minstearealer er 2000 da pr. fellingstillatelse i Bjugn og Ørland med unntak av Storfosna, Garten og Kråkvåg som har 200 da pr. rådyr.

I forbindelse med fordeling av interne kvoter i viltstellområdene har det kommet opp spørsmål om rettighetshaverne må forholde seg til minstearealet ved slik fordeling.

I følge "forskrift om forvaltning av hjortevilt og bever (22.03.02) §7 kan kvotefri jakt på rådyr og bever innvilges på følgende vilkår:

Valdet skal være godt organisert og ha en størrelse på mer enn 10 ganger minstearealet i kommunen og minst være 5000 da. Det betyr at et vald minst må være 20.000 da på fastlandet mens det må være over 5000 da på Garten, Storfosna og Kråkvåg. Valdet må i tillegg søke om fri tildeling. Ut over dette er det ikke krav til valdet men det anbefales at valdet har en bestandsplan.

Administrasjonens vurdering

Kommunene har i følge forskriften ikke hjemmel for å nekte tildeling av fri kvote til vald som tilfredsstillter kravene nevnt ovenfor.

Når søknaden er innvilget betyr det at det kan felles så mange rådyr som rettighetshaverne bestemmer og det samme gjelder for fordelingen av de dyrene som skal felles. Valdet har da selv ansvar for å forvalte bestanden av rådyr i området.

Lederens innstilling

Vedtak om tildeling av frie kvoter opprettholdes. Det settes ikke krav om at viltstellområdene skal følge minsteareal ved intern fordeling av kvoter.